e na CLÁUSULA SÉTIMA do referido contrato.

2.2. O reajuste dos valores pela variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA) está previsto no cláusula 7.1 do Contrato nº 19/2024-
SR/PF/RJ.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE
3.1. O valor mensal do contrato passará de R$ 114.925,00 (cento e quatorze mil novecentos e vinte e cinco reais) para R$ 120.821,23 (cento e vinte mil oitocentos
e vinte e um reais e vinte e três centavos), conforme tabela:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
(ANUAL)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

(ANUAL)

VALOR
TOTAL

(MENSAL)

1 Cópia de chaves de fechaduras e cadeados comuns Unidade 1.200 R$ 8,94
R$ 10.723,31 R$ 893,61